
Sídlo: Husovo náměstí 39, 588 13 Polná IDDS: ss7b22h
Pracoviště: Varhánkova 278, 588 13 Polná

Městský úřad Polná
odbor výstavby a ŽP

SPIS. ZN.: MUPL/2398/2023-S DATUM: 5.4.2023
Č.J.: MUPL/ 2525/2023

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Lenka Kőlblová
567 559 252, 725 872 957
Lenka.Kolblova@mu-polna.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ
č. 17/2023-ÚR

Obec Záborná, IČO 00543781, Záborná č.p. 49, 588 13 Polná

(dále jen "žadatel") podal dne 3.4.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Novostavba veřejného vodovodu v obci Záborná - vodojem + úprava vody, vodovodní řad, včetně
odbočení přípojek pro jednotlivé nemovitosti, 2 čerpací stanice nad vrty, oplocení, zpevněné plochy,

přístupová komunikace k VDJ, přípojka a rozvod NN a signalizace,

na pozemku parc. č. 542/6, 564 v katastrálním území Janovice u Polné, st. p. 1/2, 2, 4, 5/3, 6/1, 6/3, 6/4,
7, 8, 10/2, 10/3, 11/1, 11/2, 13, 14/1, 15/1, 15/2, 16, 17, 18/1, 19, 20/1, 21, 22/1, 25, 26/1, 26/2, 27/1,
27/2, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39/1, 39/2, 41, 43, 44, 45/1, 46/1, 47, 48, 49/1, 51, 52, 53, 55, 58,
59, 62, 63, 64, 65, 66, 68, 77, 86, 87/1, 88, 89/1, 94/1, 96, 97, 99, 100, 101, 102, 109, 111, 112, 113, 119,
122, 123, 126, 129, 130, 133, 136, 137, 138, 140, 142, 143, 144, 148, 150, 151, 155, parc. č. 7/1, 7/2, 7/6,
12, 13/1, 13/3, 13/4, 13/6, 13/7, 13/8, 13/23, 15/8, 17/5, 23/5, 26, 27, 28/2, 37/2, 37/3, 41, 103/1, 103/2,
103/4, 103/7, 166/1, 166/2, 237/2, 239/3, 239/4, 323/3, 323/5, 323/6, 323/7, 323/21, 357/5, 357/7, 357/9,
357/10, 357/12, 357/20, 357/21, 357/22, 357/23, 357/24, 357/26, 360/1, 360/2, 360/3, 360/5, 380/7,
385/19, 385/30, 397/3, 397/4, 397/5, 397/7, 397/8, 397/9, 397/11, 397/12, 397/13, 398/2, 398/5, 398/6,
398/7, 398/8, 400/2, 402/2, 402/4, 403/2, 403/5, 406/2, 472, 489/3, 489/4, 490/1, 510/7, 758/8, 758/9,
758/18, 758/32, 759/6, 759/7, 760/1, 760/7, 760/8, 760/12, 760/14, 760/16, 760/27, 760/28, 760/42,
761/1, 761/3, 767/4, 784/2, 784/3, 784/5, 785/9, 799/2, 837, 987, 998/1, 998/2, 999, 1000, 1001, 1003,
1005/1, 1005/2, 1006/1, 1006/2, 1016, 1179, 1180, 1186, 1204, 1208, 1212 v katastrálním území Záborná.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje:
Veřejný vodovod v obci Záborná, členěný rozdělený na tyto stavební objekty:
SO 010 ČERPACÍ STANICE č. 1 NAD VRTEM ZB-1

DSO 010.1. Vrt ZB-1, stavební část
DSO 010.2. Čerpací stanice č.l
DSO 010.3. Oplocení ČS 1
DSO 010.4. Přístup / příjezd k ČS 1
DSO 010.5. Odpad z ČS 1

SO 020 VÝTLAČNÝ ŘAD č.l (ČS 1 - VDJ ZÁBORNÁ)



Č.j. MUPL/ 2525/2023 str. 2

SO 030 ČERPACÍ STANICE č. 2 NAD VRTEM Z-2
DSO 030.1. Vrt Z-2, stavební část
DSO 030.2. Čerpací stanice č.2
DSO 030.3. Oplocení ČS 2
DSO 030.4. Přístup / příjezd k ČS 2
DSO 030.5. Odpad z ČS 2
DSO 030.6. Výsadba zeleně

SO 040 VÝTLAČNÝ ŘAD č. 2 (ČS2 - VDJ ZÁBORNÁ)
SO 050 VODOJEM + ÚPRAVNA VODY ZÁBORNÁ
SO 060 OPLOCENÍ VDJ + VÝSADBA ZELENĚ

DSO 060.1. Oplocení VDJ
DSO 060.2. Výsadba zeleně

SO 070 ODPAD Z VDJ
SO 080 PŘÍJEZDNÁ KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY
SO 090 PŘÍVODNÝ ŘAD
SO 100 ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍŤ ZÁBORNÁ
SO 110 ODBOČENÍ VODOVODU
SO 120 PŘÍPOJKA + ROZVOD NN
a provozní soubory:
PS 01 ČERPACÍ STANICE č. 1
- DPS 01.1. Čerpací stanice č. 1 - část technologická
- DPS 01.2. Čerpací stanice č.l - část elektro
PS 02 ČERPACÍ STANICE č. 2
- DPS 02.1. Čerpací stanice č.2 - část technologická
- DPS 02.2. Čerpací stanice č.2 - část elektro
PS 03 VODOJEM + ÚV ZÁBORNÁ
- DPS 03.1. Úpravna vody - část technologická
- DPS 03.2. Úpravna vody - část elektro
PS 04 SIGNALIZACE, PŘENOS DAT A EZS

Městský úřad Polná, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.
1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení
územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná
stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Polná, odbor výstavby a životního
prostředí, úřední dny Po a St 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00 (úřední hodiny)).

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 7, 9, parc. č. 51/1, 51/2, 53/1, 53/2, 542/4, 542/5, 542/7, 542/9, 553/1, 555/1, 555/2, 555/3,
557/1, 557/2, 565, 567/1, 568/2, 606/2, 613/1, 627, 628, 629 v katastrálním území Janovice u Polné,
st. p. 6/2, 10/1, 18/2, 18/3, 27/3, 33, 39/3, 39/4, 45/2, 45/3, 49/2, 73, 74, 78, 82, 87/2, 90, 93, 94/2,
95/1, 98, 105, 106, 107, 110, 114, 116, 117, 121, 125/1, 127, 128, 139/1, 146, 154, parc. č. 1, 2, 4/2,
5, 6/1, 6/2, 7/3, 7/4, 7/5, 7/7, 7/9, 8/2, 9, 11/1, 11/2, 11/3, 13/5, 13/10, 13/11, 13/15, 13/17, 13/19,
13/20, 13/21, 13/22, 15/2, 15/5, 15/6, 15/7, 15/10, 15/11, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 17/3, 18, 19, 20/1,
20/2, 21, 23/3, 23/4, 38/4, 42, 43, 45/1, 45/2, 45/3, 100/2, 102/3, 103/3, 103/5, 103/6, 104/2, 104/3,
108/1, 108/4, 109/2, 109/3, 109/4, 109/6, 109/8, 109/9, 109/10, 161/1, 161/2, 163/1, 163/2, 165,
166/3, 168/3, 231/2, 234/2, 239/2, 240, 290, 292/3, 323/9, 323/19, 323/20, 323/26, 323/27, 352/4,
357/8, 357/11, 357/13, 357/14, 357/15, 357/16, 357/18, 357/25, 357/28, 357/29, 357/31, 360/7,
360/8, 361/2, 380/5, 380/6, 382/2, 385/1, 385/14, 385/21, 397/2, 397/6, 397/10, 398/1, 402/1, 402/3,
402/5, 403/1, 404/2, 404/6, 405/12, 405/13, 408/1, 408/2, 408/6, 466, 471/1, 473/1, 473/2, 473/3,
474/1, 489/1, 489/5, 491, 492/1, 492/2, 508/1, 510/1, 510/2, 510/3, 510/4, 510/5, 510/6, 510/8,
511/4, 758/3, 758/6, 758/10, 758/11, 758/13, 758/14, 758/15, 758/17, 758/19, 758/21, 758/22,
758/23, 758/24, 758/25, 758/26, 759/1, 759/3, 759/4, 759/5, 759/8, 759/9, 760/2, 760/3, 760/4,
760/9, 760/10, 760/11, 760/13, 760/15, 760/17, 760/29, 760/30, 760/31, 760/41, 761/2, 765/2, 766/3,



Č.j. MUPL/ 2525/2023 str. 3

768/1, 773, 785/7, 794/2, 795/3, 824, 827, 829, 830, 831, 834, 835, 836, 838, 839, 842, 843, 849,
850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858, 860, 861, 864, 865, 866, 867, 868, 870, 875, 881, 882,
883, 884, 886, 889, 890, 892, 898, 908, 916, 930, 931, 932, 933, 937, 941, 943, 946/1, 946/2, 946/3,
966, 967, 968, 969, 978, 981/1, 984, 996, 997, 1002, 1004, 1007, 1008, 1010, 1012, 1013, 1015,
1017, 1021, 1026, 1031, 1037, 1039, 1040, 1042, 1082, 1084, 1122, 1162, 1163, 1164, 1170, 1173,
1178, 1185, 1187, 1192, 1198, 1201, 1203, 1205, 1206, 1207, 1209, 1213 v katastrálním území
Záborná

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Polná, Janovice č.p. 33 a č.p. 31, Záborná č.p. 79 a č.p. 65

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Stavebník (investor stavby – obec Záborná) je povinen před vydáním rozhodnutí zaplatit správní
poplatek dle zákona č. 634/2004 Sb., v platném znění, ve výši 4.000,- Kč, a to na účet Města Polná č.
ú. 1221681/0100, variabilní symbol 1361, specifický symbol 123043.

Ing. Jana Jelínková
vedoucí odboru

____________________________________________________________________________________



Č.j. MUPL/ 2525/2023 str. 4

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce MěÚ Polná a úřední desce Obecního úřadu Záborná
po dobu 15 dnů.

Datum vyvěšení: ............................................ Datum sejmutí: …………………................

…………………………………..................... ………………………………......................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko: Razítko:

V elektronické podobě V elektronické podobě
zveřejněno od: ………………………..……. zveřejněno do: ……………………………

…………………………………..................... ………………………………......................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění
Razítko: Razítko:

_____________________________________________________________________________________

Obdrží:

Účastníci (dodejky)
žadatel: Obec Záborná, IDDS: i2hazrm

sídlo: Záborná č.p. 49, 588 13 Polná
Obec Záborná, IDDS: i2hazrm

sídlo: Záborná č.p. 49, 588 13 Polná
zastoupení pro: Jan Anděl, Záborná č.p. 22, 588 13 Polná
zastoupení pro: Martin Barák, Tyršova č.p. 481, 588 13 Polná
zastoupení pro: Božena Bostlová, V. Talicha č.p. 810/23, České Budějovice 2, 370 05 České

Budějovice 5
zastoupení pro: Radek Bruknar, Záborná č.p. 68, 588 13 Polná
zastoupení pro: Mgr. Dagmar Bruknarová, Záborná č.p. 68, 588 13 Polná
zastoupení pro: Emil Cakl, Záborná č.p. 21, 588 13 Polná
zastoupení pro: Olga Caklová, Záborná č.p. 21, 588 13 Polná
zastoupení pro: Ludmila Coufalová, Záborná č.p. 12, 588 13 Polná
zastoupení pro: Vlastimil Částka, Záborná č.p. 69, 588 13 Polná
zastoupení pro: Martin Dvořák, Záborná č.p. 78, 588 13 Polná
zastoupení pro: Stanislav Dvořák, Záborná č.p. 3, 588 13 Polná
zastoupení pro: Mgr. Soňa Dvořáková, Záborná č.p. 78, 588 13 Polná
zastoupení pro: Jana Fialová, Palackého č.p. 1085, 588 13 Polná
zastoupení pro: Olga Fišarová, Sázava č.p. 158, 592 11 Velká Losenice
zastoupení pro: František Flesar, Záborná č.p. 77, 588 13 Polná
zastoupení pro: Miroslav Flesar, Záborná č.p. 58, 588 13 Polná
zastoupení pro: Petr Flesar, Záborná č.p. 64, 588 13 Polná
zastoupení pro: Hana Flesarová, Záborná č.p. 70, 588 13 Polná
zastoupení pro: Ludmila Flesarová, Záborná č.p. 77, 588 13 Polná
zastoupení pro: Markéta Flesarová, Záborná č.p. 64, 588 13 Polná
zastoupení pro: Stanislav Folta, Záborná č.p. 6, 588 13 Polná



Č.j. MUPL/ 2525/2023 str. 5

zastoupení pro: Dana Foltová, Záborná č.p. 6, 588 13 Polná
zastoupení pro: Jitka Frűhauf, Záborná č.p. 59, 588 13 Polná
zastoupení pro: Tomáš Frűhauf, Záborná č.p. 59, 588 13 Polná
zastoupení pro: Milan Fuit, Záborná č.p. 76, 588 13 Polná
zastoupení pro: Radka Fuitová, Záborná č.p. 76, 588 13 Polná
zastoupení pro: Vladimír Götz, Okrajová č.p. 1349, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1
zastoupení pro: MUDr. Blanka Götzová, Okrajová č.p. 1349, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1
zastoupení pro: Karel Grőtschel, Záborná č.p. 10, 588 13 Polná
zastoupení pro: Ludmila Grőtschelová, Záborná č.p. 10, 588 13 Polná
zastoupení pro: Jan Halík, Záborná č.p. 29, 588 13 Polná
zastoupení pro: Marie Hladká, Záborná č.p. 14, 588 13 Polná
zastoupení pro: Karel Hodina, Záborná č.p. 90, 588 13 Polná
zastoupení pro: Ladislav Holub, Záborná č.p. 48, 588 13 Polná
zastoupení pro: Marie Horská, Záborná č.p. 54, 588 13 Polná
zastoupení pro: Hana Hrůzová, Varhánkova č.p. 282, 588 13 Polná
zastoupení pro: Jan Hurych, Palackého č.p. 988, 588 13 Polná
zastoupení pro: Markéta Hurychová, Palackého č.p. 988, 588 13 Polná
zastoupení pro: Dana Chalupská, Sekeřická č.p. 2702/7, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha

913
zastoupení pro: František Chvátal, Záborná č.p. 44, 588 13 Polná
zastoupení pro: Marek Chvátal, Kollárova č.p. 2740/7, 586 01 Jihlava 1
zastoupení pro: Martin Chvátal, Záborná č.p. 75, 588 13 Polná
zastoupení pro: Vladislav Chvátal, Záborná č.p. 75, 588 13 Polná
zastoupení pro: Jiřina Chvátalová, Záborná č.p. 75, 588 13 Polná
zastoupení pro: Jitka Chvátalová, Záborná č.p. 36, 588 13 Polná
zastoupení pro: Petr Jaroš, Záborná č.p. 26, 588 13 Polná
zastoupení pro: Lenka Jarošová, Záborná č.p. 26, 588 13 Polná
zastoupení pro: Vít Karásek, Záborná č.p. 34, 588 13 Polná
zastoupení pro: Marie Kašíková, Záborná č.p. 65, 588 13 Polná
zastoupení pro: Mgr. Jaroslav Klempíř, Pohnertova č.p. 1725/6, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha

82
zastoupení pro: Mgr. Jana Klempířová, Pohnertova č.p. 1725/6, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha

82
zastoupení pro: Klára Klempířová, Záborná č.p. 90, 588 13 Polná
zastoupení pro: Marie Kourková, Záborná č.p. 45, 588 13 Polná
zastoupení pro: Jana Koutná, B. Němcové č.p. 209, 380 01 Dačice V
zastoupení pro: Kamil Král, Chroustov č.p. 6, Bohdalov, 592 14 Nové Veselí
zastoupení pro: Drahomíra Králová, Sirákov č.p. 69, 592 12 Nížkov
zastoupení pro: Ing. Miroslava Kubínová, Musilova č.p. 2757/12, 586 01 Jihlava 1
zastoupení pro: Daniel Lán, Záborná č.p. 53, 588 13 Polná
zastoupení pro: Vojtěch Lán, Záborná č.p. 28, 588 13 Polná
zastoupení pro: Vojtěch Lán, Záborná č.p. 19, 588 13 Polná
zastoupení pro: Mgr. Olga Lánová, Záborná č.p. 19, 588 13 Polná
zastoupení pro: Ing. Jaroslav Marek, Palachova č.p. 1794/23, Žďár nad Sázavou 6, 591 01 Žďár

nad Sázavou 1
zastoupení pro: Jaroslava Marková, Palachova č.p. 1794/23, Žďár nad Sázavou 6, 591 01 Žďár

nad Sázavou 1
zastoupení pro: MVDr. František Mátl, Rantířovská č.p. 95/24, Horní Kosov, 586 01 Jihlava 1
zastoupení pro: Marie Mátlová, Rantířovská č.p. 95/24, Horní Kosov, 586 01 Jihlava 1
zastoupení pro: Josef Matoušek, Záborná č.p. 26, 588 13 Polná
zastoupení pro: Zdeněk Milota, Záborná č.p. 32, 588 13 Polná
zastoupení pro: Eva Milotová, Záborná č.p. 86, 588 13 Polná
zastoupení pro: Jiřina Milotová, Záborná č.p. 32, 588 13 Polná
zastoupení pro: Zdeněk Mutl, Havlíčkova č.p. 790, 588 13 Polná
zastoupení pro: Lenka Neckařová, Záborná č.p. 63, 588 13 Polná
zastoupení pro: Jaroslav Novák, Záborná č.p. 91, 588 13 Polná
zastoupení pro: Patrik Novák, Záborná č.p. 16, 588 13 Polná
zastoupení pro: Ivana Nováková, Malý Beranov č.p. 76, 586 03 Jihlava 3



Č.j. MUPL/ 2525/2023 str. 6

zastoupení pro: Iveta Nováková, Záborná č.p. 16, 588 13 Polná
zastoupení pro: Jitka Nováková, Záborná č.p. 91, 588 13 Polná
zastoupení pro: Marie Oberreiterová, Třebízského č.p. 51, 588 13 Polná
zastoupení pro: Aleš Otisk, Husovo náměstí č.p. 16, 588 13 Polná
zastoupení pro: Iveta Otisková, Husovo náměstí č.p. 16, 588 13 Polná
zastoupení pro: Ladislav Peltán, Záborná č.p. 87, 588 13 Polná
zastoupení pro: Ilona Peltánová, Záborná č.p. 87, 588 13 Polná
zastoupení pro: Richard Pospíchal, Palackého č.p. 256, 588 13 Polná
zastoupení pro: Pavel Rybenský, Vysoká č.p. 78, 580 01 Havlíčkův Brod 1
zastoupení pro: Stanislav Řezníček, Palackého č.p. 245, 588 13 Polná
zastoupení pro: Blanka Sedláková, Záborná č.p. 8, 588 13 Polná
zastoupení pro: Bohuslav Sobotka, Janovice č.p. 34, 588 13 Polná
zastoupení pro: František Stejskal, Záborná č.p. 9, 588 13 Polná
zastoupení pro: Marie Stránská, Záborná č.p. 71, 588 13 Polná
zastoupení pro: Bohumil Šimek, Záborná č.p. 33, 588 13 Polná
zastoupení pro: Jaroslav Šimek, Záborná č.p. 30, 588 13 Polná
zastoupení pro: Martin Šimek, Záborná č.p. 83, 588 13 Polná
zastoupení pro: Jana Šimková, Záborná č.p. 30, 588 13 Polná
zastoupení pro: Karolína Šimková, Záborná č.p. 83, 588 13 Polná
zastoupení pro: Ivan Šlégl, Záborná č.p. 92, 588 13 Polná
zastoupení pro: Josef Šlégl, Záborná č.p. 73, 588 13 Polná
zastoupení pro: Marie Šléglová, Záborná č.p. 73, 588 13 Polná
zastoupení pro: Věra Šléglová, Záborná č.p. 92, 588 13 Polná
zastoupení pro: Radek Šrom, Záborná č.p. 88, 588 13 Polná
zastoupení pro: Jana Šromová, Záborná č.p. 88, 588 13 Polná
zastoupení pro: Jan Štohanzl, Záborná č.p. 23, 588 13 Polná
zastoupení pro: Petr Tlačbaba, Záborná č.p. 25, 588 13 Polná
zastoupení pro: Přemysl Tuma, Záborná č.p. 89, 588 13 Polná
zastoupení pro: Ing. František Vacek, Záborná č.p. 41, 588 13 Polná
zastoupení pro: Jan Vacek, Záborná č.p. 41, 588 13 Polná
zastoupení pro: Jiří Vacek, Záborná č.p. 41, 588 13 Polná
zastoupení pro: Karel Vacek, Záborná č.p. 74, 588 13 Polná
zastoupení pro: Libor Vacek, Záborná č.p. 13, 588 13 Polná
zastoupení pro: Matěj Vacek, U Jatek č.p. 1153, 588 13 Polná
zastoupení pro: Tomáš Vacek, U Jatek č.p. 1153, 588 13 Polná
zastoupení pro: Miroslava Vacková, Záborná č.p. 74, 588 13 Polná
zastoupení pro: Natálie Vacková, U Jatek č.p. 1153, 588 13 Polná
zastoupení pro: Pavla Vacková, Záborná č.p. 41, 588 13 Polná
zastoupení pro: Markéta Vágnerová, Záborná č.p. 69, 588 13 Polná
zastoupení pro: Zdeněk Válal, Záborná č.p. 31, 588 13 Polná
zastoupení pro: Jindřich Vampola, Záborná č.p. 55, 588 13 Polná
zastoupení pro: Ing. Lukáš Vampola, Záborná č.p. 93, 588 13 Polná
zastoupení pro: Ing. Eliška Vampolová, Záborná č.p. 93, 588 13 Polná
zastoupení pro: Marie Vampolová, Záborná č.p. 55, 588 13 Polná
zastoupení pro: Eva Vaňková, Palackého č.p. 961, 588 13 Polná
zastoupení pro: Vendula Vencovská, Záborná č.p. 82, 588 13 Polná
zastoupení pro: Richard Vencovský, Záborná č.p. 82, 588 13 Polná
zastoupení pro: Petra Vítková, Záborná č.p. 60, 588 13 Polná
zastoupení pro: Jaromír Vlček, Záborná č.p. 35, 588 13 Polná
zastoupení pro: Božena Vlčková, Záborná č.p. 35, 588 13 Polná
zastoupení pro: Jiří Wasserbauer, Záborná č.p. 72, 588 13 Polná
zastoupení pro: Jarmila Wasserbauerová, Záborná č.p. 72, 588 13 Polná
zastoupení pro: Tomáš Zabloudil, Kollárova č.p. 2346/2, 586 01 Jihlava 1
zastoupení pro: Pavel Zavadil, Záborná č.p. 60, 588 13 Polná
zastoupení pro: Šárka Zavadilová, Záborná č.p. 60, 588 13 Polná
zastoupení pro: Hana Zejdová, S. K. Neumanna č.p. 4165/5, 586 01 Jihlava 1
zastoupení pro: Stanislav Zikmund, Janovice č.p. 33, 588 13 Polná
zastoupení pro: Marie Znojemská, Záborná č.p. 22, 588 13 Polná



Č.j. MUPL/ 2525/2023 str. 7

zastoupení pro: Jiří Zvolánek, Záborná č.p. 24, 588 13 Polná
zastoupení pro: Pavla Zvolánková, Záborná č.p. 24, 588 13 Polná
zastoupení pro: COOP družstvo Velké Meziříčí, Družstevní č.p. 1173/2, 594 01 Velké Meziříčí
zastoupení pro: Devil's garage s.r.o., Kollárova č.p. 2346/2, 586 01 Jihlava 1
zastoupení pro: Dům pro seniory Záborná s.r.o., Palackého č.p. 988, 588 13 Polná
zastoupení pro: ZETKOM servis s.r.o., Záborná č.p. 81, 588 13 Polná
zastoupení pro: Ing. Marie Egertová, Záborná č.p. 71, 588 13 Polná
zastoupení pro: Zdeněk Milota, Záborná č.p. 86, 588 13 Polná
zastoupení pro: Pavel Myslík, Záborná č.p. 11, 588 13 Polná

CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1

Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu
sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01 Jihlava 1

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g
sídlo: Kosovská č.p. 1122, 586 01 Jihlava 1

Lesní družstvo v Polné, družstvo, IDDS: tprrkmi
sídlo: Palackého č.p. 757, 588 13 Polná

Město Polná, Husovo náměstí č.p. 39, 588 13 Polná
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům – doručení veřejnou
vyhláškou:

st. p. 7, 9, parc. č. 51/1, 51/2, 53/1, 53/2, 542/4, 542/5, 542/7, 542/9, 553/1, 555/1, 555/2, 555/3,
557/1, 557/2, 565, 567/1, 568/2, 606/2, 613/1, 627, 628, 629 v katastrálním území Janovice u Polné,
st. p. 6/2, 10/1, 18/2, 18/3, 27/3, 33, 39/3, 39/4, 45/2, 45/3, 49/2, 73, 74, 78, 82, 87/2, 90, 93, 94/2,
95/1, 98, 105, 106, 107, 110, 114, 116, 117, 121, 125/1, 127, 128, 139/1, 146, 154, parc. č. 1, 2, 4/2,
5, 6/1, 6/2, 7/3, 7/4, 7/5, 7/7, 7/9, 8/2, 9, 11/1, 11/2, 11/3, 13/5, 13/10, 13/11, 13/15, 13/17, 13/19,
13/20, 13/21, 13/22, 15/2, 15/5, 15/6, 15/7, 15/10, 15/11, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 17/3, 18, 19, 20/1,
20/2, 21, 23/3, 23/4, 38/4, 42, 43, 45/1, 45/2, 45/3, 100/2, 102/3, 103/3, 103/5, 103/6, 104/2, 104/3,
108/1, 108/4, 109/2, 109/3, 109/4, 109/6, 109/8, 109/9, 109/10, 161/1, 161/2, 163/1, 163/2, 165,
166/3, 168/3, 231/2, 234/2, 239/2, 240, 290, 292/3, 323/9, 323/19, 323/20, 323/26, 323/27, 352/4,
357/8, 357/11, 357/13, 357/14, 357/15, 357/16, 357/18, 357/25, 357/28, 357/29, 357/31, 360/7,
360/8, 361/2, 380/5, 380/6, 382/2, 385/1, 385/14, 385/21, 397/2, 397/6, 397/10, 398/1, 402/1, 402/3,
402/5, 403/1, 404/2, 404/6, 405/12, 405/13, 408/1, 408/2, 408/6, 466, 471/1, 473/1, 473/2, 473/3,
474/1, 489/1, 489/5, 491, 492/1, 492/2, 508/1, 510/1, 510/2, 510/3, 510/4, 510/5, 510/6, 510/8,
511/4, 758/3, 758/6, 758/10, 758/11, 758/13, 758/14, 758/15, 758/17, 758/19, 758/21, 758/22,
758/23, 758/24, 758/25, 758/26, 759/1, 759/3, 759/4, 759/5, 759/8, 759/9, 760/2, 760/3, 760/4,
760/9, 760/10, 760/11, 760/13, 760/15, 760/17, 760/29, 760/30, 760/31, 760/41, 761/2, 765/2, 766/3,
768/1, 773, 785/7, 794/2, 795/3, 824, 827, 829, 830, 831, 834, 835, 836, 838, 839, 842, 843, 849,
850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858, 860, 861, 864, 865, 866, 867, 868, 870, 875, 881, 882,
883, 884, 886, 889, 890, 892, 898, 908, 916, 930, 931, 932, 933, 937, 941, 943, 946/1, 946/2, 946/3,
966, 967, 968, 969, 978, 981/1, 984, 996, 997, 1002, 1004, 1007, 1008, 1010, 1012, 1013, 1015,
1017, 1021, 1026, 1031, 1037, 1039, 1040, 1042, 1082, 1084, 1122, 1162, 1163, 1164, 1170, 1173,
1178, 1185, 1187, 1192, 1198, 1201, 1203, 1205, 1206, 1207, 1209, 1213 v katastrálním území
Záborná

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám – doručení veřejnou vyhláškou:

Polná, Janovice č.p. 33 a č.p. 31, Záborná č.p. 79 a č.p. 65

Dotčené správní úřady



Č.j. MUPL/ 2525/2023 str. 8

ARCHAIA Brno z. ú., Pracoviště Jihlava, IDDS: vv4pbqx
sídlo: Bezručova č.p. 78/15, Staré Brno, 602 00 Brno 2

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, IDDS: 4uuai3w
sídlo: Tolstého č.p. 1914/15, 586 01 Jihlava 1

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Dopravní inspektorát, IDDS: x9nhptc
sídlo: Vrchlického č.p. 2627/46, 586 01 Jihlava 1

Magistrát města Jihlavy, odbor dopravy, IDDS: jw5bxb4
sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1

Magistrát města Jihlavy, OŽP - odpady, IDDS: jw5bxb4
sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1

Magistrát města Jihlavy, OŽP - OPK, ZPF, IDDS: jw5bxb4
sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1

Magistrát města Jihlavy, OŽP - státní správa lesů, IDDS: jw5bxb4
sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1

Magistrát města Jihlavy, OŽP - vodoprávní úřad, IDDS: jw5bxb4
sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1

Magistrát města Jihlavy, stavební úřad - odd. územního plánování, IDDS: jw5bxb4
sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1

Ministerstvo obrany, sekce správy a řízení organizací, odbor ochrany územních zájmů a státního
odborného dozoru, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany
Obecní úřad Záborná, IDDS: i2hazrm

sídlo: Záborná č.p. 49, 588 13 Polná
Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, IDDS: tqjaduc

sídlo: 1 máje č.p. 858/26, 460 01 Liberec 1
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00 Praha 5-Smíchov


		2023-04-05T15:51:56+0200
	Lenka Kölblová
	v zastoupení vedoucí odboru




